АДМИНИСТРАЦИЯ САБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО         МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2023                                                                                                              № 4

Об отмене постановления № 88 от 18.10.2010 г. "Об утверждении перечня автомобильных дорог"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сабиновского сельского поселения, администрация Сабиновского сельского поселения постановляет:

1.  Отменить постановление администрации № 88 от 18.10.2010 г. "Об утверждении перечня автомобильных дорог"
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте.

Глава  Сабиновского сельского поселения                                    Н. А. Олеськив